平成３０年１０月３１日

市川高等学校　保護者の皆様
市川高等学校
校長 石田　俊平

文化祭 開催についてのお願い
（今年度、保護者・ご家族の入場はできません。）

紅葉 秋風に舞う好時節　保護者の皆様には、益々ご健勝のことと心よりお喜び申しあげます。また、平素より、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、第５８回文化祭を下記の通り予定しておりますが、今年度は、本校校舎・体育館等が耐震改修工事のため、規模および会場を縮小して実施いたします。誠に申し訳ありませんが、保護者・ご家族の入場は、校内会場・校外会場ともに座席の確保ができませんので、控えて頂くこととなりました。生徒の安全確保の観点からも、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]記

１．開催日時・会場
 　平成３０年1１月２1日（水）８:３0～15:00　 市川高校　校内
２２日（木）８:３0～12:35　 市川町文化センター
　　　　　　　　  　　　（ ２０日（火）午前中授業　 午後……準備 ）

２．内容
　　　（１）模擬店　　　（２）部活動企画　　（３）生徒会企画　  （４）献血活動

３．両日とも、保護者・ご家族の入場はできません。

	い問い合わせ先
市市川高校　電話 0790-26-0751